
 

1 
 

Pareiškimas 

Pareiškimas 3/2019 dėl E. privatumo reglamento 

Priimtas 2019 m. kovo 13 d. 

 
Europos duomenų apsaugos valdyba priėmė šį pareiškimą: 

 

 

EDAV ragina ES teisės aktų leidėjus dėti daugiau pastangų, kad būtų priimtas E. privatumo 

reglamentas, padėsiantis sukurti išsamią ES duomenų apsaugos ir ryšių konfidencialumo sistemą. 

EDAV dar kartą patvirtina ES duomenų apsaugos institucijų anksčiau priimtas nuostatas, įskaitant 29 

straipsnio darbo grupės nuomonę 1/2017 ir 2018 m. gegužės 25 d. priimtą pareiškimą. E. privatumo 

reglamentu jokiu būdu neturi būti sumažintas šiuo metu galiojančioje E. privatumo Direktyvoje 

2002/58/EB numatytas apsaugos lygis; šis reglamentas turi papildyti Bendrąjį duomenų apsaugos 

reglamentą ir suteikti papildomas patikimas visų rūšių elektroninių ryšių garantijas. E. privatumo 

reglamentas nestabdo nei naujų technologijų, nei paslaugų plėtros – jis būtinas siekiant užtikrinti 

vienodas sąlygas ir teisinį tikrumą rinkos dalyviams. EDAV ragina valstybes nares Tarybai 

pirmininkaujančiai valstybei narei vadovaujant užtikrinti aukšto lygio apsaugą ir nedelsiant susitarti 

dėl savo derybinės pozicijos, kad būtų galima kuo greičiau pradėti derybas su Europos Parlamentu.  

 

 

Europos duomenų apsaugos valdybos vardu 

Pirmininkė 

(Andrea Jelinek) 


